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09469179 HANSAELECTRA - Vrchny diel podomiet. urinal. splachovaca,
9/12V, Bluetooth [

EAN: 4057304014031

statichansa.com/09469179
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e \erejné a poloverejné, Priemysel e Autofocus senzor s automatickym zaostrovanim,
e Sada pre konetnd montaZ, Bezdotykova, Bluetooth®, Solenoidovy /elektromagneticky/ ventil riadeny impulzom
Samostatny transformator e Moznost dalSieho nastavenia softvéru (cez Bluetooth)
e Podomietkova instalacia o Stvorcova rozeta
e Chrom
140
A

L
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Softvérové nastavenia

Automaticky oplach
Doba automatického oplachu

Doba predoplachu
Elektronickeé vlastnosti
Elektricke pripojenie
Bluetooth version
Predpisy

Smernica o EU

Norma EN

Trieda ochrany

Schvalenia a Prehlasenia

EPD

Udrzatelnost

EPD module A1 (kg C02 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 05.04.2024

12.0 [/min

max. +70°C

0.5-10 bar

24 h (off/1-120 h)
65(1-120's)
25(OFF [ 1-10's)

12v
4.x (D034445)

C € Radio Equipment Directive 2014/53/EU , Low Voltage

Directive 2014/35/EU , EMC Directive 2014/30/EU , RoHS
Directive 2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

IP 55

S-P-07752

1,63
024
476
12,58
021
2316,00
0,01
0,01
0,16
-3,89

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
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SP09469172
Nazov
1 Senzor, 6/9/12 V Bluetooth
1 Senzor, 12V Ukoncené
2 Telo ventilu
3 Pilot ventil, 6 V

Kod

1002253V
59914258
59914231
59914232



